
UCHWAŁA NR 262.XXXXI.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022, poz. 559 ze zm.) art. 6 ust. 1a ustawy 

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022r., 

poz. 1297 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.) sposób 

udokumentowania wykonania obowiązku przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Starcza w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych może nastąpić przez okazywanie rachunków, paragonów 

lub faktur VAT za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po 

wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Starcza na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, jeżeli z ww. dokumentów wynika bieżące wykonywanie tego obowiązku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B6774E3-878C-445C-909C-9335784FBAA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


